СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

13.09.2013                                             № 25                             х. Зеленовка
О внесении изменений в Решение №66

от 26.11.2010 (в редакции №114 от 04.06.2012;

№125 от 18.07.2012)
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зеленовское сельское поселение», Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение №66 от 26.11.2010 г. (в редакции №114 от 04.06.2012; №125 от 04.06.2012)
 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1)  статью 5 дополнить Пункт 4.1 статьи 5 считать утратившим силу;

2) пункт 1 статьи 7 дополнить подпунктом  следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;

3) пункт 4 статьи5 изложить в следующей редакции:

«Налоговая база уменьшается на не облагаемую налогом сумму в размере

10 000 рублей на одного налогоплательщика на территории Зеленовского сельского поселения в соответствии с пунктом 5 статьи 391 Налогового Кодекса»

4) статью 8 дополнить пунктом 2 следующего содержания: «Многодетные семьи, которым бесплатно предоставлен земельный участок для индивидуального жилищного строительства в собственность - однократно»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
3. Признать утратившим силу решение  Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения от 18.07.2012 №125.

Глава Зеленовского
сельского поселения

         О.П. Максаков